Njoftim

Për shtyrjen e datave ne kalendarin indikativ të realizimit të thirrjes

Ju njoftojmë se për shkaqe objektive janë shtyrë datat për thirrjen:
Aplikacionet janë hapur me 14 dhe 15 korrik 2022
Dokumentet shtese do te plotësohen deri me 22 korrik 2022
Afati i fundit për publikimin e vendimit  është për ndarjen e fondeve publike dhe njoftimi i aplikuarve me 05.08.2022
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